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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32229003I

2. Data e Regjistrimit 01/10/2003
3. Emri i Subjektit AUTO JAPAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati Nr.179, Hyrja 1, Nr.1023 
172.759.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise, import eksport, tregti me shumice e 

pakice, pjeseve te kembimit per makina te ndryshme, tregtim 
te mallrave industriale, ushqimore, fruta perime, pije te 
ndryshme alkoolike freskuese, veshmbathje, materiale 
ndertimi, pjese kembimi automjete, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike te perpunuara 
dhe te paperpunuara, bime medicinale, elektroshtepiake, 
artikuj kancelarie, makineri e pajisje te ndryshme, hapjen e 
bar bufeve dhe restoranteve, pikave te servisit dhe lavazhit, 
parkimit, transportit te udhetareve dhe te mallrave, hoteleve, 
fshatrave turistike, moteleve dhe agjensive per shitblerje, 
dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshme, 
agjensive komisionere, zyrave te konsulences si dhe gjithcka 
te lejuar nga ligji.
Agustela Çeko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2012                Deri: 19/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Enkelejd Koduzi
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               Nga: 01/10/2012                Deri: 19/06/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gerta Avrami14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2017                Deri: 

Edison Troshani15. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
15.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2022

16. Ortakët AgustelaÇeko
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 86.379.800,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët EnkeleidKoduzi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 86.379.800,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati 179, Kati -1, 1023 Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Rruga dytesore, 50 m 
mbi QTU (Servis Makinash) Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
e Kavajes, Dyqan ne krah te Policise Bashkiake 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO JAPAN
E-Mail: info@autojapan.al  
Telefon: 04248775  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070443-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 29/09
/2005

Numri i Vendimit:34071, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 29.09.2005 Emri i Subjektit: AUTO JAPAN Forma Ligjore: Sh.p.k. 
Data e Themelimit: 15.09.2005 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rruga e Kavajes, prane ish 
Uzines Enver, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport, tregti me shumice  
pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve japoneze. Perfaqesuesit Ligjor: Agustela 
Çeko Ortaket: Agustela Çeko

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini30-October-20070010.pdf

2. 26/02
/2007

Numri i Vendimit:34071/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i nje ortakut tjeter z. Enkeleid Koduzi me 50% te kuotave, i cili behet dhe 
administratror i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini30-October-20070010.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149540-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04248775")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agustela Çeko")                      Nga data 
"26/02/2007

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305479-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallatet Gintash, Kati 1, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA  PALL 8/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427831-08-10
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346500DF-B79B-4A31-837A-171C9B40A4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346500DF-B79B-4A31-837A-171C9B40A4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6E9952-07DA-416D-8056-04A17808EBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8165F47E-5B3E-4BAA-92D3-052141EC2447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FB0146-0BA2-44C1-85F0-D2FF97754419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8280A2DD-CA90-42F7-BE24-C32BC5A5C242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25660AF5-8EDC-4863-A54E-FA0CC0DEA835
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automjeteve japoneze.")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice 
te pjeseve te kembimit te automjeteve japoneze.Servis automjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga dytesore, 50 m mbi QTU (Servis Makinash);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-575577-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.13.06.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per miratimin e Pasqyrave dhe rezultatit financiar per vitin 2010, fitimi i 
realizuar per vitin 2010 ne vleren 7380000 leke dhe fitimet e mbartura ne vleren 10036448 
leke te kalojne ne shtese kapitali, emerimin e zj. Hazbije Leka Eksperte Kontabel me 
license nr.118 dt.05.04.2006 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit 
nr.2 dt.20.06.2011 te Asamblese se ortakeve, per miratimin e Raportit te Ekspertes 
Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shqoerise. Depozitimi i Raportit 
dt.19.06.2011 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.516.448,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "175.164,48"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustela Çeko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.758.224,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Koduzi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.758.224,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593242-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 6 date  13.09.2011 ku eshte 
vendosur ndryshim i selise se shoqerise dhe ndryshim i adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallatet Gintash, Kati 1, Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Dyqan ne krah te Policise Bashkiake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB9A1D-1E9F-459C-B1E5-4B91484EBF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233620F-F500-4A52-B49D-D667CD904907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55423F18-0FC4-4CD5-90C6-F3E3DA61400F
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e Durresit, Pallatet Gintash, Kati 1, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821573-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 20.06.2012 per miratimin e statutit  
te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            "15/09/2015"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve japoneze.Servis automjetesh")          u be            ("Ne fushen e tregtise, 
import eksport, tregti me shumice e pakice, pjeseve te kembimit per makina te 
ndryshme, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, fruta perime, pije te ndryshme 
alkoolike freskuese, veshmbathje, materiale ndertimi, pjese kembimi automjete, 
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike te perpunuara 
dhe te paperpunuara, bime medicinale, elektroshtepiake, artikuj kancelarie, 
makineri e pajisje te ndryshme, hapjen e bar bufeve dhe restoranteve, pikave te 
servisit dhe lavazhit, parkimit, transportit te udhetareve dhe te mallrave, hoteleve, 
fshatrave turistike, moteleve dhe agjensive per shitblerje, dhenie me qira te pasurive 
te tundshme dhe te patundshme, agjensive komisionere, zyrave te konsulences si dhe 
gjithcka te lejuar nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enkeleid Koduzi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustela Çeko")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/02/2007")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustela Çeko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895257-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr. 3, date: 01.10.2012, per emerimin edhe te nje administratori te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejd Koduzi")                      Nga data 
"01/10/2012             Ne daten "01/10/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845273A3-22DC-4188-9AAC-6795B2FEE3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45887EB8-D335-433F-944B-812A0D826AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6F7189-F3BF-4D2A-A128-07CBDB1B49F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E200F9-86A5-4C0C-8CF8-A245D81CA670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36D3F26-BAA4-49FD-8E83-CDCA03432CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36D3F26-BAA4-49FD-8E83-CDCA03432CF6


6

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530617-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848418-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977096-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.03.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Vullnetare Çela, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date25.03.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 24.03.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.516.448,00"          u be            "137.094.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "175.164,48"          u be            "1.370.946,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustela Çeko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.758.224,00")            u be              ("68.547.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Koduzi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.758.224,00")            u be              ("68.547.300,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8C3A34-C2C9-4DA5-9511-9516F3A61FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA4B066-70BA-4D02-A5A9-C17544DA0F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA4B066-70BA-4D02-A5A9-C17544DA0F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0CB5C1-32D7-4CE1-BC16-F3DEE47C1727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F3FC44-1D2B-480E-A345-76E6C53B19E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422B8F92-F306-4E8D-9CBA-90242CE0B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422B8F92-F306-4E8D-9CBA-90242CE0B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A12095-31B0-4CDA-8275-A827AA76776C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F96874-A2E9-430D-A33C-F8C0B3104DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58330708-631F-46F8-BA31-02D6C7632D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58330708-631F-46F8-BA31-02D6C7632D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202BD69E-45C0-49FA-B239-2362C4C7A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB1FB0-57FB-4DDE-A410-87E045848817
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112658-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164554-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397026-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Gintash, Kati 1, Laprake;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallatet Gintash, Kati 1, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916D4224-233D-4118-A4C8-55DF467E3E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916D4224-233D-4118-A4C8-55DF467E3E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF710FC-698C-41B6-AC10-B4CEE81D0DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDC1E4E-20E4-4B4C-937A-EDCAC7C942E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040FD38F-9E9E-4DF0-94D3-F01E4F423C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67828C7E-2EAF-41E5-9594-291C473A0E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E331D8-0058-428C-A97D-DA75D37BF5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEBEEAF-49B7-458D-AE95-1F2E5571D145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43E9DB9-9E78-4DF2-8C22-21CC8DFD2AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8984BC-9C00-4824-B516-7DD8622E62C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37E3982-2DE7-425C-8624-ACEBBBAE3037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37E3982-2DE7-425C-8624-ACEBBBAE3037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8969F6C2-3B46-438A-8797-BA4F8F7BA0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E1752-9779-43FD-83C9-D4909C82DDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD69E2C-49E2-415C-9CE9-D978D88706C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2FE3EE-78C1-485B-860E-6BE707EB711C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15849E61-376D-4135-85F2-7B42D65E1788
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727931-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801783-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946816-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979122-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Gintash nr.108, Kati 1, 
Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15849E61-376D-4135-85F2-7B42D65E1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5EA7F3-CA3E-4D91-B57D-D46E4EAC67F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B744A9-9746-4615-9A75-4BCF0697C3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F9A34B-4C17-4B0C-84F3-733EDAD1C778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397F4B29-CF9D-4788-AD69-7B5819EE07F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30487D85-FC36-4B52-ADC3-7D1C856DBB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30487D85-FC36-4B52-ADC3-7D1C856DBB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D01F7D-C358-421F-A0B7-A66008CBC6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E805A9F-BD0D-445D-85CF-BCC68EFDA43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355BA11B-22CD-4F70-B465-F2A029A71E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876ACF3F-042E-4316-9CD7-365D0516D43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5957073D-164A-40B8-AC5B-8C9ABDA9D6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DD736A-CC1B-46FB-BD40-AC8316E4B8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DD736A-CC1B-46FB-BD40-AC8316E4B8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150BF779-0794-49EE-9A72-3651C998ED56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA72F14-6D90-4D1E-833E-69C8753CE15B
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Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati i ri Santara, prane karburant 
Kastrati, Kati nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Gintash, Kati 1, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228839-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2017, ku eshte vendosur: 1-
Mbyllje adrese dytesore. 2- Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Nr.179, Hyrja 1, Nr.1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Gintash nr.108, Kati 1, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati i ri Santara, prane karburant Kastrati, Kati 
nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256911-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Znj. Gerta Avrami si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283118-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC2B6FC-2118-4969-9B12-0D9709E4A257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C5766-567B-480A-82B5-ED7A7986FDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C5766-567B-480A-82B5-ED7A7986FDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259D34E4-3EEF-4090-9F59-1D7971402744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259D34E4-3EEF-4090-9F59-1D7971402744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82F09E5-BA7F-4670-BB03-76DA08016419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB17DE3-67C7-43D8-8DCC-1560FEFBC1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB17DE3-67C7-43D8-8DCC-1560FEFBC1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715DDC28-C8CF-4B7C-BA11-1D915E4948DF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejd Koduzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2017")            u be              ("19/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustela Çeko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2017")            u be              ("19/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364982-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544989-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.10.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati 179, Kati -1, 1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797167-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5717304-4ADF-4290-BB41-242426EBE59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C705BDF8-1DAB-432D-B4AD-7ADA4C75D9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C705BDF8-1DAB-432D-B4AD-7ADA4C75D9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63442605-A1B6-4C2A-99FA-04DD0904715E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EC4786-DFFA-4FF6-ACCA-2E02DB1799B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8AC073-AEDD-4352-A341-902817BFCFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA96BF02-050F-40A8-A497-9F41FB97B4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5258C6E-DB9E-4D33-B7C6-B88A928F1B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1779E7-2C60-4577-9545-EFEC8036487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1779E7-2C60-4577-9545-EFEC8036487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D7F481-2764-4E61-9875-F03CA07A7ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0284B8EC-B0C8-42F9-9F9B-F475D8FDA0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB9CE64-8046-43C6-B7C3-1A2BCFDB96D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE3A102-6D1C-4A9D-A00B-77B3A6132BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE3A102-6D1C-4A9D-A00B-77B3A6132BB3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803801-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i zj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017, te shoqerise "AUTO JAPAN" Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207331-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.05.2019 për caktimin e znj. 
Gerta Avrami si audituese ligjore për auditimin e pasqyrave financiare të vitit  2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@autojapan.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245668-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  te ardhura  e shpenzime.xlsx
shenimet  shpjeguse.pdf
pasqyra  e  pozicion    finaciare.xlsx
vendim  i  ortaku   2018 dhe  divinde.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5173E711-89B6-4A09-8B1A-10BAE2CF6627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5173E711-89B6-4A09-8B1A-10BAE2CF6627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CC770A-394C-48FE-BAE3-2B09712802AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55896C4-10FE-4B31-ACC4-52327895233A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD88255-4854-4696-BB87-679F27940139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01183AB5-A285-4BCC-A947-6D3BD694602D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6252C30C-CE2C-4DFB-811F-80E8CFCF621B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8D698B-7022-46A9-AD88-A95263990F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6372BE37-F824-4F46-9401-516EF4B17448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347D5D9A-BEF2-459E-89E8-DF7A8D008E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347D5D9A-BEF2-459E-89E8-DF7A8D008E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C391A096-DC00-48B8-B55E-AFB3AE5AA808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B22F7E-C238-4AF8-8F96-E8923E9AEDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B22F7E-C238-4AF8-8F96-E8923E9AEDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FAC361-EDB1-4B6D-9C31-4D0D19FB2755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E21CEF-484E-4CB6-B82B-2D0BF284A212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF504BE9-504D-41CA-B571-1B96B3874D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E439AC7-97B3-4933-826A-57EB47C3E8F1
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11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466815-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.12.2019, ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "137.094.600,00"          u be            "172.759.600,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.370.946,00"          u be            "86.379.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Koduzi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("68.547.300,00")            u be              ("86.379.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Koduzi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustela Çeko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("68.547.300,00")            u be              ("86.379.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustela Çeko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510540-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2020 ku eshte 
vendosur:Caktimin e zj.Gerta Avrami audituese ligjore me numer license 348 date 
16.01.2015 per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me 
date 31.12.2019 te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519079-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime  shpjeguse   2019 auto japan.pdf
VENDIMI ORTAKUT A..JAPAN-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (3)14.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5275B71-514B-4122-A5F5-308A1A06FC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5275B71-514B-4122-A5F5-308A1A06FC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE19A782-86D7-40C2-8118-4DD698B4A9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A5DBE-DD76-456D-9A2B-C4A15A595875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0FF2F3-574B-4EEF-AE1D-3651E0E99AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4A510A-52CC-4824-A497-CA03DF883FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4A510A-52CC-4824-A497-CA03DF883FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53A5812-2C3C-4898-B331-9E865341B1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B82493-E96D-46A0-9692-A339CDE85610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119FE15B-C9B0-46C5-A2C0-27A1981C8106
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2.xlsx

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690054-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi  i ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8)auto  japan 2020.xlsx
Pasqyra e perfor Auto  Japn   (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
SHENIME SPJEGUESE.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692322-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.03.2021 ku është vendosur: Caktimi i znj. Greta Avrami si auditues ligjor me nr. 
Licence 348 date 16.01.2015 per auditimin e pasqyrave financiare te mbyllur me date 
31.12.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893538-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor Edison Troshani  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906180-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) - Copy.xlsx
Vendimi Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB77917A-70F8-4822-BB54-8392638CCC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F49C20-5A2D-40A9-B4D2-E9108E388A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FF7699-CB2A-42F5-8BC4-C5E5EA65C194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F785830B-717C-460B-A7B2-1DACEA6A5BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F785830B-717C-460B-A7B2-1DACEA6A5BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F2F927-CB2C-422C-B08E-022B3C0C517A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F1D45-8CFF-440A-9A3C-1862584E4E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53BE99-C12F-4C6F-969B-95B06FED9DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53BE99-C12F-4C6F-969B-95B06FED9DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42ECB0F-6081-474D-997E-31022D4E2AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35F3722-3880-4FDC-BCA9-F3B1E10F857C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35F3722-3880-4FDC-BCA9-F3B1E10F857C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A886865-1F97-48A0-AB92-C2FF80DC9B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E6FB67-ECD7-4766-90BE-8B14A9380C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70C6BE2-CE32-49E2-A87F-6F70A5489DFF
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30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924648-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.06.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Agustela Çeko dhe z.Enkelejd Koduzi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejd Koduzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2022")            u be              ("19/06/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustela Çeko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2022")            u be              ("19/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-084321-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2023, ku eshte vendosur, 
caktimi i z. Edison Troshani, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2022.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Edison Troshani")                      Nga data 
"01/01/2022             Ne daten "31/12/2022

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0B6F1D-FDED-4E49-B9EB-0728712F050E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193ABF6F-04EC-4296-9B34-DA4B551AB4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F8E522-6D17-4DDD-925D-82257E597066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC47CD5-0F13-4AC5-AEB9-DB7D0937DBC2

